年　　月　　日

公益財団法人茨城県体育協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連盟・協会）会長　　　　　　　　　　印

令和２年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会
大会費実績報告書
　上記について，下記のとおり報告いたします。

記

１　概 算 額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　精 算 額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　差引金額　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技（成年・少年・中学）

＜内　訳＞
	区　　　分
	金　　　額　･　人数
	備　　考

	競技役員日当
	円（ 　人）
	１人　２,０００円

	競技補助員日当
	円（ 　人）
	１人　１,０００円

	プロ編成会議費
	円（ 　人）
	１人　１,０００円

	消耗品費
	　　　　　　　円
	１０,０００円

	合　　　計
	　　　　　　　　　　円